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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen-Knirpse  

1 20 Roth Aurelia 2007 SC Stans 41.09 41.72 41.09

2 16 Muheim Meret 2008 SC Beckenried-Klewenalp 42.79 41.84 41.84 0.75

3 17 Stössel Alessia 2008 SC Beckenried-Klewenalp 44.06 44.06 2.97

4 12 Röthlin Nora 2007 SC Dallenwil 44.29 44.29 3.20

5 25 Würsch Linda 2007 SC Beckenried-Klewenalp 47.52 44.32 44.32 3.23

6 24 Anderhalden Kaya 2008 SC Giswil-Mörlialp 47.43 47.43 6.34

7 14 Matti Sara 2008 SC Buochs 47.72 48.07 47.72 6.63

8 23 Bürkli Iris 2007 SC Buochs 47.96 48.58 47.96 6.87

9 9 Rohrer Enya 2007 SC Büren Oberdorf 49.68 52.12 49.68 8.59

10 1 Imfeld Saskia 2007 SC Giswil-Mörlialp 50.46 50.91 50.46 9.37

11 13 Amstad Noemi 2008 SC Beckenried-Klewenalp 50.70 50.70 9.61

12 21 Niederberger Kaya 2008 SC Giswil-Mörlialp 51.92 55.47 51.92 10.83

13 22 Liem Sereina 2008 SC Stans 53.41 52.61 52.61 11.52

14 11 Gloor Muriel 2008 SC Beckenried-Klewenalp 58.91 56.18 56.18 15.09

15 4 Käslin Olivia 2007 SC Beckenried-Klewenalp 59.71 58.46 58.46 17.37

16 2 Thommen Vivienne 2009 SC Emmetten 1:12.14 1:12.14 31.05

  Knaben-Knirpse  

1 50 Durrer Fjnn 2007 SC Giswil-Mörlialp 40.27 39.32 39.32

2 38 Mathis Tim 2007 SC Büren Oberdorf 41.43 39.61 39.61 0.29

3 55 Murer Ivan 2007 SC Beckenried-Klewenalp 40.50 40.69 40.50 1.18

4 45 Bourban Lévi 2007 SC Emmetten 41.65 41.65 2.33

5 41 Walker Lars 2007 SC Beckenried-Klewenalp 42.05 41.81 41.81 2.49

6 36 Zimmermann Marc 2007 SC Büren Oberdorf 42.08 42.08 2.76

7 42 Christen Niklas 2008 SC Beckenried-Klewenalp 42.85 43.49 42.85 3.53

8 28 Zumstein Max 2007 SC Kerns 44.34 44.34 5.02

9 35 Eichmann Morris 2007 SC Beckenried-Klewenalp 45.71 45.05 45.05 5.73

10 52 Murer Jan 2007 SC Beckenried-Klewenalp 45.07 45.07 5.75

11 39 Schallberger Enzo 2007 SC Büren Oberdorf 45.38 45.47 45.38 6.06

12 48 Wobmann Niko 2007 SC Buochs 45.47 49.74 45.47 6.15

13 51 Zumstein Samuel 2007 SC Giswil-Mörlialp 45.83 45.83 6.51

14 27 Barmettler Simon 2007 SC Buochs 47.12 46.37 46.37 7.05

15 56 Rohrer Ben 2008 SC Beckenried-Klewenalp 46.40 46.40 7.08

16 26 Näpflin Marvin 2008 SC Büren Oberdorf 49.66 46.93 46.93 7.61

17 31 Brändle Nilio 2007 SC Emmetten 47.88 59.07 47.88 8.56

18 37 Thommen Daniel 2007 SC Emmetten 48.20 48.54 48.20 8.88

19 30 Baumgartner Gian 2007 SC Büren Oberdorf 48.83 48.21 48.21 8.89

20 34 Vogt Nevio 2008 SC Büren Oberdorf 49.03 49.03 9.71

21 32 Konrad Joel 2008 SC Beckenried-Klewenalp 50.01 50.44 50.01 10.69

22 43 Ambauen Samuel 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 51.79 50.20 50.20 10.88

23 61 Bourban Colin 2009 SC Emmetten 50.56 51.28 50.56 11.24

24 40 Zurkirch Lukas 2008 SC Büren Oberdorf 54.17 51.28 51.28 11.96

25 46 von Holzen Nico 2008 SC Buochs 51.35 51.35 12.03

26 49 Christen Remo 2008 Bannalp-Wolfenschiessen 52.58 52.58 13.26

27 57 Ettlin Philipp 2007 SC Kerns 54.88 54.88 15.56

28 54 Fluri Jani 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 55.29 55.29 15.97

29 33 Waser Florian 2008 SC Engelberg 1:00.79 1:00.79 21.47

30 59 McKenna Aidan 2008 SC Beckenried-Klewenalp 1:03.45 1:03.45 24.13

31 60 Zumbühl Elias 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 1:06.17 1:04.31 1:04.31 24.99



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Rossignol-Achermann-Jugend-Cup

Kombirace kleiner Lauf

Offizielle Rangliste

SC Emmetten/Michèle und Vitus MeierSC Emmetten/Michèle und Vitus MeierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

25.01.2015  /  Emmetten-Stockhütte  /  SC Emmetten/SC Buochs 10002  /  25.01.2015 um 14.02 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen-Piccolo  

1 77 Lang Timea 2005 SC Engelberg 37.18 36.29 36.29

2 105 Läubli Aisha 2005 SC Beckenried-Klewenalp 37.15 36.82 36.82 0.53

3 108 Christen Elena 2005 SC Beckenried-Klewenalp 36.94 36.84 36.84 0.55

4 100 Baumann Carla 2005 SC Beckenried-Klewenalp 37.31 37.79 37.31 1.02

5 67 Christen Ladina 2006 SC Beckenried-Klewenalp 37.79 37.79 1.50

6 64 Liem Michelle 2005 SC Stans 38.02 1:14.10 38.02 1.73

7 99 Arnold Jill 2006 SC Büren Oberdorf 38.89 38.16 38.16 1.87

8 83 Lang Delia 2006 SC Büren Oberdorf 38.25 38.47 38.25 1.96

9 89 Anderhalden Nele 2006 SC Giswil-Mörlialp 39.24 39.57 39.24 2.95

10 87 Roth Leonie 2005 SC Stans 47.11 39.27 39.27 2.98

11 103 Matti Julia 2005 SC Buochs 39.66 39.51 39.51 3.22

12 66 Olsen Emily 2005 SC Stans 39.74 39.92 39.74 3.45

13 85 Gander Fabienne 2006 SC Beckenried-Klewenalp 40.48 40.81 40.48 4.19

14 65 Spichtig Lia 2005 SC Giswil-Mörlialp 41.76 40.76 40.76 4.47

15 90 Waibel Chiara 2005 SC Stans 41.25 40.78 40.78 4.49

16 80 von Moos Chiara 2005 SC Giswil-Mörlialp 41.40 41.54 41.40 5.11

17 106 Gander Silvana 2006 SC Beckenried-Klewenalp 43.70 41.71 41.71 5.42

18 107 Amstad Salomé 2005 SC Beckenried-Klewenalp 42.50 42.00 42.00 5.71

19 95 Blättler Kim 2005 SC Hergiswil 42.13 42.58 42.13 5.84

20 82 Bodenmüller Ranja 2006 SC Stans 42.97 42.23 42.23 5.94

21 81 Gerig Sofie 2005 SC Büren Oberdorf 42.64 42.30 42.30 6.01

22 63 Bodenmüller Tatjana 2006 SC Stans 42.35 42.35 6.06

23 68 Fluri Luana 2005 Bannalp-Wolfenschiessen 42.43 42.43 6.14

24 92 Christen Laura 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 43.18 43.55 43.18 6.89

25 74 Christen Amélie 2005 SC Beckenried-Klewenalp 43.33 43.33 7.04

26 62 Barmettler Sara 2005 SC Buochs 43.40 44.23 43.40 7.11

27 76 Langensand Silja 2006 SC Kerns 43.64 44.19 43.64 7.35

28 101 Würsch Jolyn 2006 SC Emmetten 43.76 43.76 7.47

29 84 Weh Lorraine 2006 SC Buochs 43.78 45.03 43.78 7.49

30 88 Wälchli Estelle 2005 SC Büren Oberdorf 43.90 44.21 43.90 7.61

31 104 Flühler Milena 2006 Skischule Stans 45.28 44.29 44.29 8.00

32 102 Schallberger Elena 2006 SC Büren Oberdorf 47.02 44.94 44.94 8.65

33 93 Murer Lynn 2005 SC Beckenried-Klewenalp 46.91 45.15 45.15 8.86

34 91 Müller Michelle 2006 SC Stans 46.22 45.18 45.18 8.89

35 69 Schäufele Larissa 2005 SC Stans 45.88 46.05 45.88 9.59

36 73 Romancuk Amélie 2006 SC Beckenried-Klewenalp 46.30 46.14 46.14 9.85

37 79 Ettlin Muriel 2006 SC Stans 46.34 48.75 46.34 10.05

38 70 Schawalder Mona 2006 SC Buochs 46.74 46.74 10.45

39 72 Michel Marlene 2006 SC Melchtal 49.08 47.14 47.14 10.85

40 96 Trottmann Jil 2006 SC Büren Oberdorf 48.84 49.28 48.84 12.55

41 97 May Janika 2006 SC Beckenried-Klewenalp 52.73 50.17 50.17 13.88

42 98 Bünter Saschia 2005 SC Kerns 50.22 50.28 50.22 13.93

43 94 Rohrbach Jenny 2005 SC Buochs 52.02 52.02 15.73

44 71 McKenna Eabha 2006 SC Beckenried-Klewenalp 55.65 55.65 19.36

  Knaben-Piccolo  

1 133 Marty Mika 2005 SC Hergiswil 35.41 35.41

2 146 Imholz Gian 2005 SC Büren Oberdorf 35.84 35.84 0.43

3 149 Taisch Vin 2005 SC Beckenried-Klewenalp 37.54 37.79 37.54 2.13

4 152 Walker Tim 2005 SC Beckenried-Klewenalp 39.24 37.96 37.96 2.55

5 119 Niederberger Mario 2005 SC Dallenwil 38.89 38.02 38.02 2.61

6 131 Duner Alain 2005 SC Buochs 39.15 38.18 38.18 2.77

7 147 Muheim Linus 2005 SC Beckenried-Klewenalp 38.59 38.24 38.24 2.83

8 111 Käslin Laurin 2006 SC Beckenried-Klewenalp 38.76 39.64 38.76 3.35
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

9 139 Gasser Niklas 2005 SC Stans 39.90 41.03 39.90 4.49

10 129 Zumstein Melk 2005 SC Kerns 39.93 39.98 39.93 4.52

10 114 Vitaliano Yannis 2006 SC Beckenried-Klewenalp 39.93 41.40 39.93 4.52

12 127 Gloor Remo 2005 SC Beckenried-Klewenalp 41.61 40.17 40.17 4.76

13 155 Egli Yannick 2005 SC Buochs 40.66 40.26 40.26 4.85

14 142 Berchtold Luca 2006 SC Giswil-Mörlialp 40.51 41.45 40.51 5.10

15 158 Iten Lars 2005 SC Giswil-Mörlialp 43.06 40.94 40.94 5.53

16 120 Gut Moritz 2005 SC Stans 41.68 40.97 40.97 5.56

17 113 Engelberger Thiery 2006 SC Stans 41.05 41.53 41.05 5.64

18 121 Gottwald Jano 2005 SC Dallenwil 41.16 41.16 5.75

19 132 Christen Andre 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 43.57 41.18 41.18 5.77

20 134 Bodenmüller Matteo 2006 SC Stans 41.58 41.29 41.29 5.88

21 143 Kühl Mattia 2005 SC Beckenried-Klewenalp 42.42 41.81 41.81 6.40

22 141 Bourban Tias 2005 SC Emmetten 41.92 43.61 41.92 6.51

23 153 Kuhn Laurin 2006 SC Buochs 42.03 42.03 6.62

24 115 Zumstein Silvio 2005 SC Giswil-Mörlialp 42.05 42.10 42.05 6.64

25 148 Odermatt Mike 2005 SC Büren Oberdorf 42.06 42.12 42.06 6.65

26 117 Nussbaumer Kai 2005 SC Buochs 42.10 42.10 6.69

27 145 Gabriel Leny 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 42.95 42.59 42.59 7.18

28 151 Niederberger Tobias 2006 SC Dallenwil 42.96 42.78 42.78 7.37

28 144 Odermatt Livio 2006 SC Büren Oberdorf 44.81 42.78 42.78 7.37

30 118 Niederberger Remo 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 43.68 43.30 43.30 7.89

31 130 Beck Mauro 2006 SC Büren Oberdorf 43.58 1:07.29 43.58 8.17

32 140 Zwyssig Yanik 2005 Stans Privat 44.07 44.07 8.66

33 157 Ambauen Jago 2005 SC Beckenried-Klewenalp 44.27 44.27 8.86

34 138 Kühl Lino 2006 SC Beckenried-Klewenalp 44.41 44.92 44.41 9.00

35 150 von Flüe Tim 2006 SC Buochs 44.42 44.42 9.01

36 124 Bürkli Marc 2006 SC Buochs 44.56 44.56 9.15

37 156 Murer Livio 2005 SC Beckenried-Klewenalp 45.09 45.94 45.09 9.68

38 112 Zurkirch Cedric 2006 SC Büren Oberdorf 45.20 45.76 45.20 9.79

39 159 Bühlmann Lasse 2005 SC Buochs 45.63 46.64 45.63 10.22

40 122 Robb Jake 2005 SC Buochs 46.64 46.64 11.23

41 110 Burri Michael 2005 SC Engelberg 46.94 1:04.98 46.94 11.53

42 128 Hunak Samuel 2006 SC Engelberg 46.98 46.98 11.57

43 137 Milkovic Kristijan 2006 SC Beckenried-Klewenalp 48.95 48.42 48.42 13.01

44 160 Christen David 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 48.44 48.44 13.03

45 116 Röthlin Jarno 2005 SC Dallenwil 55.80 49.49 49.49 14.08

46 135 Oswald Timon 2005 SC Emmetten 51.20 51.20 15.79

47 109 Rohrer Silvan 2006 SC Beckenried-Klewenalp 51.31 1:04.86 51.31 15.90

48 123 Kälin Antonio 2006 SC Dallenwil 56.87 56.87 21.46

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (12)

7 Schallberger Ramona 2009 SC Büren Oberdorf

10 Betschart Sarina 2008 SC Beckenried-Klewenalp

15 Wobmann Maja 2009 SC Buochs

19 Gut Sophie 2007 SC Stans

29 Elsner Louis 2007 SC Emmetten

53 Kronenberg Nelio 2007 SC Buochs

75 Renggli Casey 2006 SC Beckenried-Klewenalp

78 Bösch Luana 2005 SC Engelberg

86 Mauer Abigail 2006 SC Beckenried-Klewenalp

125 Wirz Marius 2005 SC Kerns

136 Ambauen Maurus 2005 Bannalp-Wolfenschiessen

154 Würsch Jim 2005 SC Beckenried-Klewenalp
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

Disqualifizierte - Lauf 1 (30)

3 Würsch Elin 2008 SC Beckenried-Klewenalp Tor 8

5 Trachsel Anna 2008 SC Hergiswil Tor 12

6 Laubacher Janina 2007 SC Emmetten Tor 6

8 Zimmermann Sarina 2007 SC Beckenried-Klewenalp Tor 19

12 Röthlin Nora 2007 SC Dallenwil 44.29 Tor 9

13 Amstad Noemi 2008 SC Beckenried-Klewenalp 50.70 Tor 11

18 Laubacher Larissa 2009 SC Emmetten Tor 19

24 Anderhalden Kaya 2008 SC Giswil-Mörlialp 47.43 Tor 10

33 Waser Florian 2008 SC Engelberg 1:00.79 Tor 20

34 Vogt Nevio 2008 SC Büren Oberdorf 49.03 Tor 20

44 Romancuk Orlando 2008 SC Beckenried-Klewenalp Tor 12

46 von Holzen Nico 2008 SC Buochs 51.35 Tor 7

47 Romancuk Oliver 2009 SC Beckenried-Klewenalp Tor 1

54 Fluri Jani 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 55.29 Tor 19

56 Rohrer Ben 2008 SC Beckenried-Klewenalp 46.40 Tor 18

58 Käslin Nicola 2008 SC Beckenried-Klewenalp Tor 20

59 McKenna Aidan 2008 SC Beckenried-Klewenalp 1:03.45 Tor 19

67 Christen Ladina 2006 SC Beckenried-Klewenalp 37.79 Tor 22

101 Würsch Jolyn 2006 SC Emmetten 43.76 Tor 19

117 Nussbaumer Kai 2005 SC Buochs 42.10 Tor 19

121 Gottwald Jano 2005 SC Dallenwil 41.16 Tor 12

122 Robb Jake 2005 SC Buochs 46.64 Tor 8

123 Kälin Antonio 2006 SC Dallenwil 56.87 Tor 7

124 Bürkli Marc 2006 SC Buochs 44.56 Tor 19

126 Niederberger Diego 2005 SC Giswil-Mörlialp Tor 8

128 Hunak Samuel 2006 SC Engelberg 46.98 Tor 12

133 Marty Mika 2005 SC Hergiswil 35.41 Tor 10

140 Zwyssig Yanik 2005 Stans Privat 44.07 Tor 8

146 Imholz Gian 2005 SC Büren Oberdorf 35.84 Tor 10

150 von Flüe Tim 2006 SC Buochs 44.42 Tor 6

Nicht am Start - Lauf 2 (13)

10 Betschart Sarina 2008 SC Beckenried-Klewenalp

15 Wobmann Maja 2009 SC Buochs

18 Laubacher Larissa 2009 SC Emmetten Tor 19

19 Gut Sophie 2007 SC Stans

29 Elsner Louis 2007 SC Emmetten

47 Romancuk Oliver 2009 SC Beckenried-Klewenalp Tor 1

53 Kronenberg Nelio 2007 SC Buochs

75 Renggli Casey 2006 SC Beckenried-Klewenalp

78 Bösch Luana 2005 SC Engelberg

86 Mauer Abigail 2006 SC Beckenried-Klewenalp

125 Wirz Marius 2005 SC Kerns

136 Ambauen Maurus 2005 Bannalp-Wolfenschiessen

154 Würsch Jim 2005 SC Beckenried-Klewenalp

Nicht im Ziel - Lauf 2 (4)

58 Käslin Nicola 2008 SC Beckenried-Klewenalp Tor 20

68 Fluri Luana 2005 Bannalp-Wolfenschiessen 42.43

94 Rohrbach Jenny 2005 SC Buochs 52.02

153 Kuhn Laurin 2006 SC Buochs 42.03

Disqualifizierte - Lauf 2 (23)

2 Thommen Vivienne 2009 SC Emmetten 1:12.14 Tor 19

3 Würsch Elin 2008 SC Beckenried-Klewenalp Tor 19
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

5 Trachsel Anna 2008 SC Hergiswil Tor 19

6 Laubacher Janina 2007 SC Emmetten Tor 6

7 Schallberger Ramona 2009 SC Büren Oberdorf Tor 19

8 Zimmermann Sarina 2007 SC Beckenried-Klewenalp Tor 21

17 Stössel Alessia 2008 SC Beckenried-Klewenalp 44.06 Tor 19

28 Zumstein Max 2007 SC Kerns 44.34 Tor 19

36 Zimmermann Marc 2007 SC Büren Oberdorf 42.08 Tor 12

44 Romancuk Orlando 2008 SC Beckenried-Klewenalp Tor 19

45 Bourban Lévi 2007 SC Emmetten 41.65 Tor 19

49 Christen Remo 2008 Bannalp-Wolfenschiessen 52.58 Tor 19

51 Zumstein Samuel 2007 SC Giswil-Mörlialp 45.83 Tor 13

52 Murer Jan 2007 SC Beckenried-Klewenalp 45.07 Tor 7

57 Ettlin Philipp 2007 SC Kerns 54.88 Tor 19

63 Bodenmüller Tatjana 2006 SC Stans 42.35 Tor 8

70 Schawalder Mona 2006 SC Buochs 46.74 Tor 19

71 McKenna Eabha 2006 SC Beckenried-Klewenalp 55.65 Tor 12

74 Christen Amélie 2005 SC Beckenried-Klewenalp 43.33 Tor 19

126 Niederberger Diego 2005 SC Giswil-Mörlialp Tor 19

135 Oswald Timon 2005 SC Emmetten 51.20 Tor 19

157 Ambauen Jago 2005 SC Beckenried-Klewenalp 44.27 Tor 12

160 Christen David 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 48.44 Tor 19
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen-Mini  

1 18 Mathis Jasmin 2004 SC Buochs 49.67 50.79 49.67

2 19 Schwarz Nastasja 2004 SC Büren Oberdorf 51.11 53.24 51.11 1.44

3 38 Kuster Anja 2004 SC Engelberg 51.21 51.47 51.21 1.54

4 5 Businger Michelle 2004 SC Büren Oberdorf 51.67 52.68 51.67 2.00

5 26 Waser Jasmin 2004 SC Engelberg 53.12 51.85 51.85 2.18

6 14 Barmettler Charline 2004 SC Emmetten 51.91 53.01 51.91 2.24

7 4 Würsch Simea 2004 SC Emmetten 52.33 52.71 52.33 2.66

8 36 Bayl Leonie 2004 SC Hergiswil 53.05 53.21 53.05 3.38

9 15 Stössel Eliane 2004 SC Beckenried-Klewenalp 53.41 53.41 3.74

10 21 Matter Rebecca 2003 SC Engelberg 54.74 58.78 54.74 5.07

11 8 Durrer Svea 2004 SC Giswil-Mörlialp 55.17 55.17 5.50

12 30 Schmid Yasemine 2004 SC Stans 56.41 55.60 55.60 5.93

13 25 Müller Pascale 2003 SC Stans 56.33 55.77 55.77 6.10

14 12 Wyrsch Marie 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 55.79 57.94 55.79 6.12

15 13 Möckli Larissa 2004 SC Emmetten 55.90 55.96 55.90 6.23

16 20 Burkard Alina 2004 SC Emmetten 57.12 56.30 56.30 6.63

17 34 Patt Enya 2004 SC Engelberg 58.02 56.57 56.57 6.90

18 11 Sieber Annina 2004 SC Hergiswil 56.95 58.46 56.95 7.28

19 1 Zobrist Elena 2004 SC Dallenwil 56.96 57.75 56.96 7.29

20 6 Zimmermann Tamara 2004 SC Beckenried-Klewenalp 57.31 57.51 57.31 7.64

21 22 Christen Ladina 2004 SC Stans 57.92 57.54 57.54 7.87

22 32 Balmer Noeh 2004 SC Engelberg 59.55 57.89 57.89 8.22

23 9 Lang Alessia 2004 SC Büren Oberdorf 58.96 59.98 58.96 9.29

24 33 Gander Anina 2003 SC Buochs 59.23 59.02 59.02 9.35

25 29 Johner Simone 2004 SC Engelberg 59.08 59.08 9.41

26 10 Gerig Anna 2004 SC Büren Oberdorf 59.35 1:00.57 59.35 9.68

27 39 Kälin Gina 2004 SC Engelberg 1:01.53 59.47 59.47 9.80

28 23 Langensand Anja 2004 SC Kerns 59.49 59.49 9.82

29 2 Spichtig Michèle 2003 SC Giswil-Mörlialp 1:03.57 1:00.22 1:00.22 10.55

30 40 Bünter Elina 2003 SC Kerns 1:00.51 1:01.61 1:00.51 10.84

31 28 Michel Tonja 2004 SC Melchtal 1:01.17 1:03.30 1:01.17 11.50

32 27 Rohrbach Nina 2004 SC Buochs 1:01.63 1:01.65 1:01.63 11.96

33 37 Bolliger Bianca 2004 SC Stans 1:02.11 1:01.64 1:01.64 11.97

34 3 May Stella 2004 SC Beckenried-Klewenalp 1:03.92 1:05.61 1:03.92 14.25

35 24 Regensburger Chiara 2004 SC Beckenried-Klewenalp 1:04.87 1:04.87 15.20

36 17 Laubacher Iliana 2004 SC Emmetten 1:06.25 1:06.25 16.58

37 35 Michel Lina 2004 SC Melchtal 1:16.02 1:16.02 26.35

  Knaben-Mini  

1 44 Schraner Jann 2004 SC Engelberg 54.52 50.47 50.47

2 52 Muheim Elias 2003 SC Beckenried-Klewenalp 52.33 50.73 50.73 0.26

3 43 Amstad Janis 2003 SC Beckenried-Klewenalp 51.34 50.92 50.92 0.45

4 86 Meier Sebastian 2004 SC Hergiswil 51.43 52.02 51.43 0.96

5 53 Engelberger Maurice 2003 SC Stans 51.85 51.85 1.38

6 47 Vogt Silvan 2003 SC Büren Oberdorf 53.17 51.91 51.91 1.44

7 77 Kurmann Kevin 2004 SC Beckenried-Klewenalp 54.15 52.29 52.29 1.82

8 82 Kanschat Nico 2004 SC Büren Oberdorf 52.54 53.08 52.54 2.07

9 93 Würsch Jan 2004 SC Beckenried-Klewenalp 52.83 52.66 52.66 2.19

10 64 Niederberger David 2004 SC Dallenwil 52.76 52.76 2.29

11 83 Amstad Nils 2003 SC Beckenried-Klewenalp 53.29 52.85 52.85 2.38

12 63 Baumgartner Lauro 2004 SC Buochs 53.16 53.28 53.16 2.69

13 88 Scheuber Dominik 2004 SC Büren Oberdorf 53.62 53.62 3.15
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14 85 Murer Janic 2003 SC Beckenried-Klewenalp 53.77 54.03 53.77 3.30

14 67 Weh Maurice 2004 SC Buochs 54.31 53.77 53.77 3.30

16 71 Gabriel Neal 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 55.03 53.96 53.96 3.49

17 50 Ambauen Curdin 2004 SC Beckenried-Klewenalp 54.24 54.05 54.05 3.58

18 75 Egli Gian-Luca 2004 SC Beckenried-Klewenalp 54.83 54.06 54.06 3.59

19 89 Amstutz Alessio 2004 SC Giswil-Mörlialp 54.13 54.11 54.11 3.64

20 42 Bayard Robin 2004 SC Büren Oberdorf 54.80 56.17 54.80 4.33

21 76 Gottwald Kimi 2003 SC Dallenwil 56.81 54.92 54.92 4.45

22 68 Keiser Silvan 2003 SC Büren Oberdorf 55.59 55.20 55.20 4.73

23 73 Eicher Andrin 2004 SC Dallenwil 1:11.41 55.97 55.97 5.50

24 46 Egli Noah 2003 SC Buochs 56.12 56.06 56.06 5.59

25 70 Hörler Tim 2004 SC Emmetten 1:26.80 56.20 56.20 5.73

26 91 von Holzen Aron 2003 SC Buochs 58.87 56.76 56.76 6.29

27 81 Stadler Jari 2004 SC Hergiswil 57.29 56.80 56.80 6.33

28 90 Zaugg Matteo 2004 SC Büren Oberdorf 56.84 1:13.98 56.84 6.37

29 74 Ettlin Cornel 2003 SC Stans 56.90 59.13 56.90 6.43

30 72 Zurkirch Jonas 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 58.01 56.92 56.92 6.45

31 92 Bodenmüller Yannick 2003 SC Stans 56.93 56.93 6.46

32 84 Reding Joel 2004 SC Beckenried-Klewenalp 57.02 57.98 57.02 6.55

33 65 Berchtold Felix 2004 SC Giswil-Mörlialp 57.39 57.08 57.08 6.61

34 56 Kirchner Stefan 2003 SC Buochs 57.14 57.14 6.67

35 61 Infanger Pascal 2004 SC Beckenried-Klewenalp 57.64 1:13.61 57.64 7.17

36 59 Schindelholz Mario 2004 SC Beckenried-Klewenalp 59.97 58.08 58.08 7.61

37 51 Antener Levin 2004 SC Stans 58.25 1:00.18 58.25 7.78

38 95 Käslin Dario 2003 SC Beckenried-Klewenalp 59.11 58.30 58.30 7.83

38 55 Schwarz Alessandro 2004 SC Büren Oberdorf 58.30 59.88 58.30 7.83

40 57 Christen Manuel 2004 Bannalp-Wolfenschiessen 58.75 59.42 58.75 8.28

41 66 von Moos Dario 2003 SC Giswil-Mörlialp 58.76 59.62 58.76 8.29

42 80 Schallberger Leo Enrico 2004 SC Büren Oberdorf 1:00.29 59.13 59.13 8.66

43 60 Durrer Jonas 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 1:00.37 59.77 59.77 9.30

44 69 Burri Melk 2004 SC Engelberg 1:01.79 1:00.16 1:00.16 9.69

45 48 Küchler Noah 2004 SC Kerns 1:00.56 1:00.56 10.09

46 49 Ettlin Nicolas 2004 SC Kerns 1:01.42 1:00.58 1:00.58 10.11

47 94 Briker André 2004 SC Dallenwil 1:03.12 1:01.61 1:01.61 11.14

48 62 Zimmermann Lukas 2003 SC Emmetten 1:03.20 1:02.33 1:02.33 11.86

49 78 Farinato Galeb 2004 SC Emmetten 1:06.66 1:03.34 1:03.34 12.87

50 79 Lustenberger Kyan 2004 SC Engelberg 1:11.31 1:05.74 1:05.74 15.27

  Mädchen-Kids  

1 99 Sieber Salome 2002 SC Hergiswil 51.67 51.31 51.31

2 97 Würsch Amasona 2001 SC Emmetten 52.86 51.86 51.86 0.55

3 114 Keiser Zoé 2001 SC Büren Oberdorf 52.04 52.65 52.04 0.73

4 105 Wyrsch Anna 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 52.49 52.23 52.23 0.92

5 98 Hörler Lea 2002 SC Emmetten 54.87 52.29 52.29 0.98

6 104 Gander Livia 2002 SC Beckenried-Klewenalp 53.97 54.46 53.97 2.66

7 108 Nemitz Sofie 2002 SC Beckenried-Klewenalp 56.12 54.42 54.42 3.11

8 102 Waser Patricia 2001 SC Beckenried-Klewenalp 54.47 55.19 54.47 3.16

9 101 Johner Michèle 2002 SC Engelberg 55.42 54.93 54.93 3.62

10 110 Wallimann Noemi 2001 SC Hergiswil 1:15.43 55.12 55.12 3.81

11 111 Antener Jil 2001 SC Stans 55.26 55.26 3.95

12 100 Durrer Leandra 2001 Bannalp-Wolfenschiessen 55.78 56.50 55.78 4.47

13 113 Gasser Elena 2002 SC Giswil-Mörlialp 57.49 57.51 57.49 6.18

14 103 Bünter Chantal 2001 SC Kerns 1:00.99 1:01.81 1:00.99 9.68

15 106 Lustenberger Shana 2002 SC Engelberg 1:04.64 1:04.64 13.33

16 109 Imhasly Julia 2001 SC Büren Oberdorf 1:04.79 1:06.07 1:04.79 13.48
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  Knaben-Kids  

1 118 Barmettler Levin 2002 SC Emmetten 50.01 49.67 49.67

2 124 Stein Luca 2001 SC Beckenried-Klewenalp 53.26 51.74 51.74 2.07

3 125 Bayard Sebastian 2002 SC Büren Oberdorf 52.79 52.47 52.47 2.80

4 133 Gerig Tino 2002 SC Büren Oberdorf 53.37 52.52 52.52 2.85

5 115 Imboden Mauro 2002 SC Buochs 53.18 52.91 52.91 3.24

6 135 Rohrer Joel 2001 SC Büren Oberdorf 53.19 53.32 53.19 3.52

7 129 Goldschmidt Patrik 2002 SC Emmetten 53.28 54.04 53.28 3.61

8 122 Schäufele Sven 2002 SC Stans 53.61 53.55 53.55 3.88

9 126 Luchsinger Patrick 2001 SC Buochs 53.60 56.98 53.60 3.93

10 134 Rohrer Justin 2002 SC Flüeli-Ranft 54.11 54.36 54.11 4.44

11 121 Barmettler Sven 2002 SC Buochs 57.11 54.71 54.71 5.04

12 127 Roberts Gilmour 2002 SC Buochs 56.36 56.36 6.69

13 131 Zimmermann Andy 2001 SC Buochs 56.47 56.47 6.80

14 120 Auf der Maur Michael 2002 SC Emmetten 57.08 57.01 57.01 7.34

15 119 Näpflin Nils 2002 Bannalp-Wolfenschiessen 57.82 57.69 57.69 8.02

16 132 Michel Jonas 2002 SC Melchtal 58.12 58.67 58.12 8.45

17 128 Bähler Marcel 2001 SC Büren Oberdorf 58.82 58.82 58.82 9.15

18 130 Wyrsch Alessio 2001 SC Buochs 59.14 59.14 9.47

19 123 Bühlmann Timo 2002 SC Stans 59.16 59.96 59.16 9.49

20 117 Joller Nico 2002 SC Buochs 1:09.51 1:09.51 19.84

  Mädchen-Teeny  

1 137 Durrer Corina 1999 Bannalp-Wolfenschiessen 50.27 50.20 50.20

2 138 Risi Salomé 2000 SC Emmetten 1:09.65 50.73 50.73 0.53

3 143 Käslin Sina 1999 SC Beckenried-Klewenalp 51.14 55.45 51.14 0.94

4 141 Businger Corinne 2000 SC Büren Oberdorf 51.26 51.19 51.19 0.99

5 136 Barmettler Jela 2000 SC Emmetten 52.95 53.08 52.95 2.75

6 142 Murer Nadine 2000 SC Beckenried-Klewenalp 54.76 55.03 54.76 4.56

7 139 Amstad Anja 2000 SC Beckenried-Klewenalp 56.00 57.85 56.00 5.80

8 140 Regensburger Noelle 2000 SC Beckenried-Klewenalp 57.69 57.01 57.01 6.81

  Knaben-Teeny  

1 145 Bähler Cédric 1999 SC Büren Oberdorf 48.39 48.55 48.39

2 144 Rohrer Janis 2000 SC Flüeli-Ranft 48.91 50.42 48.91 0.52

3 148 Rohrer Erik 2000 SC Flüeli-Ranft 52.34 52.34 3.95

4 147 Vogt Cyrill 1999 SC Büren Oberdorf 54.01 54.22 54.01 5.62

5 146 Murer Diego 2000 SC Beckenried-Klewenalp 57.44 58.21 57.44 9.05

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (11)

7 Baumgartner Annique 2004 SC Buochs

31 Risi Shirin 2004 SC Emmetten

41 Durrer Aline 2003 Bannalp-Wolfenschiessen

45 Niess Nelio 2004 SC Buochs

54 Mau Felix 2004 SC Beckenried-Klewenalp

58 Stiegeler Leon 2004 SC Beckenried-Klewenalp

87 Barmettler Jonas 2004 SC Kerns
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96 Risi Anaïs 2002 SC Emmetten

107 Infanger Nadine 2002 SC Beckenried-Klewenalp

112 Durrer Björk 2001 SC Giswil-Mörlialp

116 Gasser Linus 2002 SC Stans

Disqualifizierte - Lauf 1 (13)

16 Niederberger Nicole 2003 SC Dallenwil Tor 23

23 Langensand Anja 2004 SC Kerns 59.49 Tor 22

24 Regensburger Chiara 2004 SC Beckenried-Klewenalp 1:04.87 Tor 23

29 Johner Simone 2004 SC Engelberg 59.08 Tor 22

35 Michel Lina 2004 SC Melchtal 1:16.02 Tor 22

48 Küchler Noah 2004 SC Kerns 1:00.56 Tor 29

64 Niederberger David 2004 SC Dallenwil 52.76 Tor 12

88 Scheuber Dominik 2004 SC Büren Oberdorf 53.62 Tor 21

92 Bodenmüller Yannick 2003 SC Stans 56.93 Tor 12

106 Lustenberger Shana 2002 SC Engelberg 1:04.64 Tor 22

127 Roberts Gilmour 2002 SC Buochs 56.36 Tor 33

131 Zimmermann Andy 2001 SC Buochs 56.47 Tor 21

148 Rohrer Erik 2000 SC Flüeli-Ranft 52.34 Tor 23

Nicht am Start - Lauf 2 (11)

7 Baumgartner Annique 2004 SC Buochs

31 Risi Shirin 2004 SC Emmetten

41 Durrer Aline 2003 Bannalp-Wolfenschiessen

45 Niess Nelio 2004 SC Buochs

54 Mau Felix 2004 SC Beckenried-Klewenalp

58 Stiegeler Leon 2004 SC Beckenried-Klewenalp

87 Barmettler Jonas 2004 SC Kerns

96 Risi Anaïs 2002 SC Emmetten

107 Infanger Nadine 2002 SC Beckenried-Klewenalp

112 Durrer Björk 2001 SC Giswil-Mörlialp

116 Gasser Linus 2002 SC Stans

Nicht im Ziel - Lauf 2 (1)

117 Joller Nico 2002 SC Buochs 1:09.51

Disqualifizierte - Lauf 2 (8)

8 Durrer Svea 2004 SC Giswil-Mörlialp 55.17 Tor 23

15 Stössel Eliane 2004 SC Beckenried-Klewenalp 53.41 Tor 22

16 Niederberger Nicole 2003 SC Dallenwil Tor 12

17 Laubacher Iliana 2004 SC Emmetten 1:06.25 Tor 25

53 Engelberger Maurice 2003 SC Stans 51.85 Tor 22

56 Kirchner Stefan 2003 SC Buochs 57.14 Tor 23

111 Antener Jil 2001 SC Stans 55.26 Tor 22

130 Wyrsch Alessio 2001 SC Buochs 59.14 Tor 22


